segunda-feira, 9 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a
Licitação: Processo Administrativo n° 04/2014 – Tomada de Preços n° 04 TP/2014, Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de Material e Mão de Obra para manutenção das
Escolas, Espaços Físicos das Unidades de Saúde, e Limpeza dos Logradouros Públicos neste
Município, à empresa M. B. SOUZA CONSTRUÇOES, TRANSPORTES E SERVIÇOS
LTDA-ME (“M B CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS”), CNPJ nº 10.177.398/0001-90. PEDRO
ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0528A655C8B9C62C1740DBC6A31152AF

segunda-feira, 9 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

A CPL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 04/2014 – Tomada de Preços n° 04 TP/2014. Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de Material e Mão de Obra para manutenção das Escolas,
Espaços Físicos das Unidades de Saúde, e Limpeza dos Logradouros Públicos neste
Município. Após análise documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedora
do certame a empresa: M. B. SOUZA CONSTRUÇOES, TRANSPORTES E
SERVIÇOS LTDA-ME (“M B CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS”), CNPJ nº
10.177.398/0001-90, com a proposta no valor de R$ 278.401,37 (duzentos e setenta e
oito mil quatrocentos e um reais e trinta e sete centavos). MAINARD C. MACHADO
JÚNIOR – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0528A655C8B9C62C1740DBC6A31152AF

		2014-06-09T15:59:02-0300